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شیخ نعیم قاسم:

سوریه باید متحد باشد؛ مقاومت هرگز منزوی نمیشود

دبیرکل حزبالله لبنان در سخنانی به مناسبت سالگرد شهادت سید مصطفی بدرالدین ملقب به سید ذوالفقار گفت:

سوریه باید متحد باشد؛ از مردم سوریه میخواهیم از دستیابی «اسرائیل» به اهدافش جلوگیری کنند.

دبیرکل حزب الله لبنان در سخنانی به مناسبت سالگرد شهادت سید مصطفی بدرالدین ملقب به سید ذوالفقار گفت: سوریه باید
متحد باشد؛ از مردم سوریه می خواهیم از دستیابی «اسرائیل» به اهدافش جلوگیری کنند.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از المنار، شیخ نعیم قاسم، دبیرکل حزب الله لبنان در سخنانی به مناسبت سالگرد شهادت سید
مصطفی بدرالدین، ملقب به سید ذوالفقار، فرمانده حزب الله گفت: سوریه باید متحد باشد.

دبیرکل حزب الله لبنان ادامه داد: سالگرد شهادت سید مصطفی بدرالدین را به خانواده محترم ایشان، مردم مقاومت و همه
عزیزان تسلیت و تبریک می گویم. این ضایعه را به همه شهدای فلسطین اشغالی، لبنان سربلند، یمن شاد، عراق و ایران
سربلند تسلیت می گویم. سید ذوالفقار برای مقاومت و به خاطر راه مقاومت به سوریه رفت و مقاومت پدید آمد و سفر او در زمره
هیچ درگیری داخلی نبود. سید مصطفی بدرالدین تحت مدیریت سید حسن نصرالله رضی الله عنه بود. شهید سید مصطفی

بدرالدین دارای آگاهی سیاسی و راهبردی بود.

شیخ نعیم قاسم تصریح کرد: ما تجاوزات اسرائیل به سوریه را به شدت محکوم می کنیم و از مردم سوریه می خواهیم که از
دستیابی اسرائیل به اهدافش در آنجا جلوگیری کنند. ما می خواهیم سوریه متحد شود.

وی در ادامه افزود: غزه این رژیم غاصب را که از ماه مارس تاکنون مرتکب نسل کشی و گرسنگی نظام مند مردم شده است،
افشا و رسوا کرده است. تمام آنچه امروز در مورد جنگ غزه می شنویم، در واقع کشتار کودکان، زنان، مردان و مردم عادی در
خیمه هاست. نتانیاهو نمی تواند مردم عزیز فلسطین را از حقوقشان محروم کند، زیرا آنها همه چیز ممکن را قربانی کرده اند تا
شرافتمند بمانند. نتانیاهو با وجود گذشت یک سال و ۷ ماه از جنگ، نتوانسته است به هدف خود در خصوص از بین بردن مقاومت
در غزه دست یابد. تصرف سرزمین فلسطینیان برای نتانیاهو غیرممکن است، حتی اگر تا پایان دوره خود به جنایت هایش ادامه
دهد. غیرممکن است که نتانیاهو، حتی اگر جهان با او متحد شود، فلسطینیان را از سرزمین و حقوقشان محروم کند. مقاومت از

سال ۱۹۸۲ تا قبل از تجاوز، مانع از الحاق سرزمین های لبنان توسط اسرائیل شد.

دبیرکل حزب الله لبنان در ادامه افزود: اگر اسرائیل می توانست هر چند سال یک بار بخشی از لبنان را به تدریج از بین ببرد، لبنان
امروز کجا بود؟ در نبرد «اولی الباس»، مقاومت استواری افسانه ای نشان داد و از پیشروی اسرائیل جلوگیری کرد. مقاومت یک
گزینه دفاعی و یک بینش سیاسی است و مقاومت با آزادی سرزمین، سربلندی و استقلال پیوند خورده است. پاسخ به تهدیدها
و تسلیم شدن گزینه دیگری است. این گزینه، گزینه تسلیم، اطاعت و قبول منطق زور است. ما با منطق حقیقت هستیم. کاری
که دشمن انجام می دهد، ما را متعهدتر به مواضع و حفظ قدرت خود می کند. ما تحقیر شدن را نمی پذیریم و همیشه مفتخر

خواهیم ماند. ایستاده خواهیم ماند و دشمن از ایستادگی و فداکاری های ما ناامید خواهد شد.

این مقام حزب الله لبنان تأکید کرد: مقاومت در سال های گذشته یک عامل بازدارنده برای دشمن اسرائیلی بود و به برنامه های
این رژیم برای الحاق لبنان پایان داده است. مقاومت، اسرائیل را از تحمیل توافقات تحقیرآمیز بر لبنان، رسیدن به آنچه از لبنان می
خواست و اجرای نقشه هایش باز داشت. شهادت سید حسن نصرالله چراغ راه تداوم ما و تداوم مقاومت با قدرت و عزت است.
زمانی که مقاومت به قوت و پایداری خود ادامه دهد، دشمن از توان و استواری ما ناامید خواهد شد و بدین ترتیب ما به سربلندی
و عزت بیشتری دست خواهیم یافت. اسرائیل از زمان اعلام آتش بس تاکنون بیش از ۳ هزار بار آن را نقض کرده است. ما در راه
مقاومت و فداکاری هستیم. اسرائیل اکنون در تلاش است تا با ادامه فشار و تجاوزات خود، به مقاومت پایان دهد. دولت لبنان باید
اقدامات بیشتری انجام داده و با تجاوزات اسرائیل با قدرت بیشتری مقابله کند. هر کس فکر می کند می تواند مقاومت را منزوی
کند، متوهم است. شما موفق نشدید ما را از معادله حذف کنید و نخواهید توانست. نوکران اسرائیل با فتنه های خود لبنان را

ویران کرده اند و همیشه به گونه ای رفتار می کنند که در کشور تنش ایجاد کنند.

انتخابات شهرداری ها در لبنان

شیخ قاسم در سخنانی با اشاره به انتخابات شهرداری ها و شوراهای محلی لبنان گفت: انتخابات شهرداری و شوراهای محلی
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نشان دهنده اشتیاق لبنانی ها به ساختن کشور است و ما از نخستین کسانی بودیم که بر برگزاری آن در موعد مقرر تأکید
کردیم.

وی افزود: در بسیاری از شهرها، به ویژه در منطقه جبل لبنان، موفقیت هایی با همکاری جنبش امل به دست آوردیم، آن هم
زمانی که برای ایجاد توافق تلاش کردیم.

تبریک به یمن برای عقب راندن آمریکا

شیخ قاسم در بخش دیگری از سخنان خود پیروزی یمن را تبریک گفت و اظهار داشت: یمن با پیروزی بر آمریکا، همچنان مشعلی
برای روشنی و پشتیبان فلسطین باقی مانده است.

وی تأکید کرد که یمن موفق شد آمریکا را وادار کند که تجاوز خود را متوقف کند و همچنان یمنی ها بر باور خود در حمله به رژیم
اشغالگر متعهد هستند.
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